

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	150	150	0	145	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	151	3	2	0	0	0
из них женщины	92	92	0	90	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогические работники																							
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А), 18А(14А), 19А(14А), 20А(14А), 21А(14А), 22А(14А), 23А(14А), 24А(14А), 25А(14А), 26А(14А), 27А(14А), 28А(14А), 29А(14А), 30А(14А), 31А(14А), 32А(14А), 33А(14А), 34А(14А)	Преподаватель (высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А), 39А(35А), 40А(35А), 41А(35А), 42А(35А), 43А(35А), 44А(35А), 45А(35А), 46А(35А), 47А(35А), 48А(35А), 49А(35А), 50А(35А), 51А(35А), 52А(35А), 53А(35А), 54А(35А), 55А(35А), 56А(35А), 57А(35А), 58А(35А)	Преподаватель (I квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59А, 60А(59А), 61А(59А), 62А(59А), 63А(59А), 64А(59А), 65А(59А), 66А(59А), 67А(59А), 68А(59А), 69А(59А), 70А(59А), 71А(59А), 72А(59А), 73А(59А), 74А(59А)	Преподаватель (стаж свыше 10 лет с высшим образованием или стаж свыше 20 лет со средним специальным образованием)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
75	Педагог социальный (2 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
76	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
77	Методист (высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
78	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
79	Мастер производственного обучения (1 квалификационной категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
80	Мастер производственного обучения (1 квалификационной категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
81А, 82А(81А)	Мастер производственного обучения (2 квалификационной категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
83А, 84А(83А), 85А(83А), 86А(83А), 87А(83А)	Мастер производственного обучения (2 квалификационной категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
88	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Руководитель физического воспитания (высшей квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
90	Музыкальный руководитель (2 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Специалисты																							
91	Ведущий библиотекарь (1 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А, 94А(93А), 95А(93А)	Ведущий бухгалтер (1 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Старший лаборант (компьютерных систем и комплексов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Начальник информационно-вычислительного центра (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий программист (1 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Кассир (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Библиотекарь (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Юрисконсульт (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Архивариус (1 квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
104	Лаборант (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Лаборант (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Диспетчер (Диспетчер учебного заведения 6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители, специалисты и рабочие общежития																							
135	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А, 137А(136А)	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А, 140А(139А), 141А(139А), 142А(139А)	Уборщик служебных помещений (1 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Сторож-вахтер (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке белья 2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Слесарь-сантехник (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Слесарь-электрик 6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Паспортист (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Плотник (6 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штатные должности работников столовой, получающие заработную плату из средств, приносящих доход деятельности																							
149	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штатные должности работников, получающих заработную плату из средств, приносящей доход деятельности																							
150	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР

(должность)


(подпись)

Сафронов А. Б.

(ФИО)

06 декабря 2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный представитель
профсоюзной организации
по охране труда

(должность)


(подпись)

Плюснин Р. О.

(ФИО)

02.12.16

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Щербаков М. И.

(ФИО)

02.12.16

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1537

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ракитин А. К.

(ФИО)

29.11.2016

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие					
108,109 Водитель автомобиля (5 разряда)	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочего дня, соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
124 Тракторист (4 разряда)	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочего дня, соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Руководители, специалисты и рабочие столовой					
130 Шеф-повар	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха.	Нормализация микроклимата			
131 Повар (5 разряда)	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха.	Нормализация микроклимата			

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР

(должность)

(подпись)

Сафронов А. Б.

(ФИО)

06.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный представитель
профсоюзной организации
по охране труда

(должность)

(подпись)

Плюснин Р. О.

(ФИО)

02.12.16

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Щербаков М. И.

(ФИО)

02.12.16

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1537

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ракитин А. К.

(ФИО)

29.11.2016

(дата)